ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 0010 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios &
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

B
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

134,367,598.96
21,526,718.44
11,967,184.36
0.00

0.00
8,657,149.26
647,005.82
255,379.00
0.00
112,840,880.52

112,840,880.52

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

134,367,598.96

43,642,873.69
6,927,580.56
9,810,315.63
60,380,769.88

0.00

0.00
19,570,501.60
2,957,229.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
22,527,731.16

111,804,350.39
19,988,923.77

11,516,339.65
0.00

0.00
7,684,569.48
554,878.64
233,136.00
0.00
91,815,426.62

91,815,426.62

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

111,804,350.39

36,541,018.54
5,312,264.83
8,778,821.93
50,632,105.30

0.00

0.00
16,564,811.15
402,265.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,967,076.71
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ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 0010 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 4,303,352.45 3,529,753.87
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Puablica

Inversién Publica No Capitalizable 2,566,090.96 2,566,090.96
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 89,777,944.45 73,695,026.84
RESWERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 44,589,654.51 38,109,323.55
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